АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 31.12.2008 № 414-р
           г. Велиж
О создании комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих, урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции при Администрации муниципального образования «Велижский район»

В целях соблюдения действующего законодательства о муниципальной службе:
1. Создать комиссию по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих, урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции при Администрации муниципального образования «Велижский район».
2. Утвердить состав комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих, урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции при Администрации муниципального образования «Велижский район» согласно приложению.
3. Пункт 3 признан утратившим силу распоряжением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 09.02.2011 № 31-р.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Велижский район»                                                                       В.В. Самулеев

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к распоряжению Главы муниципального
образования «Велижский район»
от 31.12.2008  № 414-р
(в редакции от 26.08.2010 № 191-р, от 09.02.2011 № 31-р,
от 19.07.2016 №388-р, от 10.11.2016 №622-р,
от 16.11.2017 №682-р, от 13.10.2020 № 768-р,
от 26.11.2020 № 896-р, от 28.03.2022 № 172-р,
от 22.08.2023 № 561-р)

Состав
комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих, урегулированию конфликта интересов и противодействию коррупции при Администрации муниципального образования  «Велижский район»
	Аскаленок Ольга Вадимовна
(в редакции распоряжения от 26.11.2020 № 896-р)
	- заместитель Главы муниципального образования «Велижский район», председатель комиссии

	Васильева Лариса Семеновна
(в редакции распоряжения от 19.07.2016 № 388-р)
	- управляющий делами Администрации муниципального образования «Велижский район», заместитель председателя комиссии

	Коновалова Ольга Витальевна
(в редакции распоряжения от 19.07.2016 № 388-р)
	- ведущий специалист Администрации муниципального образования «Велижский район», секретарь комиссии (в редакции распоряжения от 13.10.2020 № 768-р, от 22.08.2023 № 561-р)

	Члены комиссии:

	Данилова Ольга Валерьевна
(в редакции распоряжения от 22.08.2023 № 561-р)
	- старший инспектор Велижского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Смоленской области (по согласованию)

	Лукашевич Сергей Валерьевич
	- главный специалист-юрист Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Иванова Светлана Дмитриевна
(в редакции распоряжения от 22.08.2023 № 561-р)
	- ведущий специалист  отдела образования Администрации муниципального образования «Велижский район»

	Даревская Елена Викторовна
(в редакции. распоряжения от 19.07.2016 № 388-р)
	- председатель Велижского районного профсоюза работников АПК (по согласованию)

	Миренкова Мария Владимировна
(в редакции распоряжения от 28.03.2022 № 172-р)
	консультант отдела правоприменительной
деятельности и контроля Управления по
профилактике коррупционных
правоотношений Аппарата Администрации Смоленской области